

## Ordets makt

Välkomna, mina mycket älskade vänner här. Välsignelser och kärlek omsluter er och tränger in i er självaste kärna. Med glädje återupptar jag min kommunikation med er. Jag säger återuppta, även om den här kommunikationen aldrig riktigt har brutits.

De flesta av er kan tydligt känna att ni är djupt delaktiga i en magnifik process – processen där anden tränger sig in i det som har fjärrmat sig från anden. Som jag tidigare har förklarat, befinner sig den fjärrmade delen på egen hand och skapar sin egen kraftimpuls. Den blir indragen i denna kraftimpuls, där den skapar och omskapar sina egna mönster. Översatt till mänskliga termer innebär detta att ett negativt skapande tycks vara den starkare aspekten i människors liv. De tycks vara fångade i den och oförmögna att vända detta mönster. De tycks vara dess offer och inser inte hur de direkt skapade den här rörelsen som bär dem. På denna väg, med det arbete som ni har gjort, börjar ni inse att det verkligen är möjligt att komma ut ur det negativa mönstret för ert skapande och vända kraftimpulsen som tar tag i er som om den hade ett eget självständigt liv som inte har något med er att göra.

I skapandet av denna väg, av ert Center, upplever och bevittnar ni att den här rörelsen utgör en del av en stor plan som transcenderar den viljemässiga, medvetna aspekten av ert väsen. Ni är nu engagerade i en positiv kraftimpuls som är den starkare aspekten, trots den fortsatta närvaron av det lägre jagets aspekter. Det högre jaget blir ständigt övervägande. Detta är inte ovanpålagt i en längtansfull förnekelse av det lägre jaget. Det är resultatet av en genuin transformation, väl grundad i verkligheten. Ni ser frukterna av detta i era personliga liv i en ständigt ökande grad, och ni ser frukterna i växandet och expansionen i djup och bredd hos denna grupp som helhet.

Jag vill att ni ska vara mycket medvetna om det faktum att det högre syftet med den här rörelsen går långt bortom era nuvarande liv. Det är en förberedelse för viktiga förändringar i utvecklingen och ni är instrument, alla ni, var och en på sitt sätt. Var och en av er behöver inse hur betydelsefull uppgift ni har från en inre plats som inte är beblandad med egot, som inte genomsyras av fåfänga eller högmod. Och detta är möjligt precis nu. Ni kan, om ni så väljer, känna lyckan i att vara ett instrument som fullgör en uppgift utan högmod och fåfänga för en högre sak av djupaste

betydelse. Genom att göra detta precis nu, kan ni ytterligare bidra till den energi och det medvetande som skapar den här rörelsen.

Medvetandets rörelse utgör motsatsen till hur människor föreställer sig den. Sanningen är att det dualistiska, avskurna livet inte "höjs", som det ofta sägs, till högre varanderiken. Detta är ett omvänt synsätt som återspeglar ett medvetande som fortfarande är inlåst i rum- och tidsbundna begrepp. Det skulle vara mer korrekt att säga att högre riken kommer "ner" och tränger igenom de lägre rikena och därmed föranleder en transformation inom dem.

Enligt tanken om att lägre riken höjer sig själva upp till högre riken, skulle jordens sfär förbli på sin nuvarande utvecklingsnivå, medan dess invånare skulle stiga upp. Detta är endast delvis sant. I den faktiska utvecklingsrörelsen genomträngs jorden alltmer av det högre medvetandets energier, som transformerar och förändligar energierna och medvetandet av tidigare grövre natur. Detta är uppgiften som ni är djupt delaktiga i, först med er egen personlighet, sedan i förbindelse med högre planer för andra.

Under er individuella vägs process, upplever ni hur det som är klart och sanningsenligt inom er och som omfattar gränslösa vidder av varande, av generositet, av kärlek, tränger in i det lägre jagets riken med dess små, trolösa angelägenheter. Massmedvetandet fungerar på samma sätt i de av dess aspekter som inte gör alltför stort motstånd mot att omfamna Kristusmedvetandets rörelse som sveper igenom de inre nivåerna av verkligheten från riken som kan betecknas som "högre", mer utvecklade och renade. När detta sker, ger småaktiga känslor av egoism och svartsjuka vika för en djup vetskap om ditt eget värde, om din rätt att sträcka ut hela ditt väsen in i en rik uppfyllelse och om din enhet med allt annat liv.

Låt denna medvetenhet fylla din själ, ditt sinne, ditt hjärta och din kropp – hela ditt väsen. Låt dig själv veta att du är gudomlig skönhet och det är även nästa människa, det är alla människor. Ni är alla ett och ni behöver inte slåss för vad som är ert. Gör helt enkelt anspråk på det som ni alltid var menade att uppleva. Ditt inre jag kommer emellertid att låta dig göra detta fullt ut först när du renar dig själv, när du blir djupt ärlig, när du har modet och integriteten att blottlägga alla aspekter av ditt lägre jag och beakta deras effekter. Låt den här processen motivera dig för den stora uppgiften att transformera dig själv, vilket inte bara är möjligt, utan är din själs naturliga rörelse som din rädsla och okunnighet försöker stoppa.

Låt sanningens och kärlekens ljus fylla din dag, fylla dina handlingar, fylla dina inställningar gentemot dig själv. Låt Kristusmedvetandets ofrivilliga konstruktiva krafter ta över och bära dig för att skapa och skapa igen och göra ditt liv till den prakt som är din att beskåda och uppleva. Allteftersom man mer och mer växer in i det, kan man bara stå i vördnad. Expansionen och

transformationen som du bevittnar är bara en början. Mycket mer ska komma. Din egen utveckling kommer att göra dig i stånd att upprätthålla de högsta energierna av glädje och uppfyllelse.

Vad ni redan upplever i era liv och i er sammanslutning är ett resultat av kombinerad konstruktiv insats, ärligt engagemang och åtagande, tankar, intentioner och handlingar av högsta natur. Dessa avlägsnar i sin tur murarna mellan ert mänskliga medvetande och högt utvecklade väsen, vars kraft och inflytandesfär smälter samman med er kärlek, sanning, goda vilja och ert givande till universum. Resultatet är en ömsesidighet av högsta rang, som också skapar den kraftimpuls som bär er.

I kvällens föredrag kommer jag att tala mycket precist om hur en sådan process kan initieras på ett ännu mer medvetet sätt, hur man kan övergå från en negativt självupprätthållande rörelse och ett negativt självupprätthållande skapande till de positiva motsvarigheterna, hur man kan skapa en ofrivillig rörelse genom det frivilliga systemet.

Jag lovade att tala om *ordets makt*. Detta kommer nu att vara ämnet.

Vad utgör ordet? Ordet utgör det skapande medlet. Ordet utgör en psykisk kärnpunkt som skapar rörelse och en systematisk kedjereaktion, där den ena länken på ett logiskt och oupphörligt vis följer den andra, tills ordet har blivit till gärning, faktum och färdig skapelse.

Ordet skapar ett energimönster av ytterligare psykiska kärnpunkter, där varje länk, varje punkt också utgör ett ord, ett sekundärt skapande medel. Varje ord utgör en planritning som är nödvändig för att bygga strukturen. Ordet utgör både uttryck och skapelse. Det utgör plan, kunskap, uppfattning, medvetande. Ordet utgör känsla, inställning och intentionalitet. Ordet bär på ofantliga energikrafter av sitt eget slag, som skiljer sig från andra energier. Ordet är det som ligger bakom hela skapelsen. Skapelsen kan inte existera utan att ett ord talas, är känt, hyses, tros på och förbundits till, inom varje område av specifikt skapande.

Ordet utgör ett konglomerat av allt detta och mer. Ordet som talas avslöjar viljan som motiverar detta särskilda uttalande. Det kan vara den gudomliga viljan eller den avskurna, okunniga och destruktiva medvetandepartikelns vilja. Oavsett om det är medvetet eller inte, utgör ordet summan av dina övertygelser inom ett visst område där du talar ordet. Det utgör solen som skapar planeterna. Det utgör energigivande kraft och det utgör formgivning.

Så mycket inryms i ordet. Det är av betydelse att Bibeln börjar med postulatet att i början var, eller i själva verket är, Ordet. Ordet är evigt. Det kommer alltid att vara. Gud talade ordet och från

detta ord uppstod hela skapelsen, din personlighet inräknad. Det utgör ritningen bakom allting som ni kan se, uppleva och känna. Det finns många ord som frambringar skapelsens olika aspekter i sin manifestation – i planetsystemet, i massmedvetandet och i det individuella medvetandet.

Hur kan den här sanningen tillämpas på er själva ett praktiskt sätt i er vardag? Från arbetet på er väg kommer ni kanske att förstå att varje situation som ni upplever utgör resultatet av ett ord som ni har talat, och som kanske fortfarande ständigt talas inombords, på ett eller annat sätt, på en eller annan nivå av medvetandet. Vårt mål på denna väg är att göra alla dessa ord ni talar, dag ut och dag in, varje timme och varje minut, medvetna, så att ni kan förstå ert skapande.

Den mesta av tiden är ni – hela mänskligheten – oerhört ”upptagna” med att blockera orden ni talar. Ni framkallar brus i ert inre system så att ni inte hör era egna ord. Ni kan nu kontempera och gå in i en ny fas på er väg för att göra er mycket medvetna om orden ni talar och vad och på vilket sätt de skapar.

Ordet kan också vara delat inom sig självt. När man talar motsatta ord som på olika nivåer av medvetandet tar ut varandra, blir man förvirrad och man skapar i enlighet därmed. Om du skapar en dimma för att inte kännas vid orden du talar, för att överskugga dem med andra ord, är det nödvändigt att kristallisera ordet som är mest ansvarigt för den negativa skapelsen i ditt liv. Gör detta med både de positiva och negativa skapelserna. I en bemärkelse har ni redan gjort det, men inte på ett så tydligt sätt. Ni är nu redo att hantera det skarpa verktyget som det talade ordet kan vara.

Vetskapen om ordets makt har postulerats genom tiderna och är erkänd i olika hörn av jorden. Men den tillämpas ofta ovanpå den förvirrande dimman och de negativa orden, utan att först sälla ut hindren och motströmmarna. Jag talade om detta för länge sedan, men endast flyktigt eftersom alla hade så mycket arbete att göra innan jag kunde komma tillbaka till detta ämne på ett meningsfullt sätt. Tidpunkten här är avgörande.

När ord av sanning och kreativ skönhet talas, men det underliggande materialet inte har gjorts förenligt med de nivåer av medvetandet som talar dessa ord, skapar man i bästa fall en kortslutning, i värsta fall en splittring och en uppdelning i medvetandet. Detta är anledningen till att det är att föredra under en tid att erkänna och blottlägga ordet som din negativa intentionalitet och ditt lägre jags motiv uttalar. Ett sådant erkännande innebär inställningar som utgörs av sannfärdighet, ödmjukhet, mod och tilltro – och många andra av det högre jagets kvaliteter. Men att tala ord som uppenbarar principer av gudomlig natur när det lägre jaget är dolt och förnekad, innebär inställningar som utgörs av önsketänkande, högmod, avsaknad av tilltro, rädsla för att

blottlägga vad som inte är fullkomligt och ett undandragande från processen av att bli, växa, utvecklas och transformeras på ett realistiskt sätt. Ni ser alltså, mina vänner, det handlar om en subtil medvetenhet om *när* ordet av gudomligt, obegränsat överflöd kan talas i sanning.

Låt oss nu koncentrera oss på specifika ord som når mycket djupa nivåer av ert väsen. Jag avser här ordet ni talar vad gäller ert eget värde. Det finns en direkt koppling mellan ordets makt och egenvärde. Hur kan du tala ordet som betecknar tilltro till ditt eget växande och din bristande uppfyllelse, om du i hemlighet tror att du inte har något värde och därför inte har någon rätt att uppleva lycksalighet? Hur kan du ens utmana antagandet om din värdelöshet – som ni alla bär på inuti era hjärtan i viss grad – om du är skräckslagen för att värdelöshet är den yttersta sanningen om ditt väsen? Man kan då bara fortsätta blockera denna ”vetskap” och försvara sig mot den. Som ni vet är det just dessa försvarsinriktade manövrer som förstärker övertygelsen om att man inte är godtagbar, eftersom alla försvar är negativa, destruktiva och skapar skuld. Även när du försöker intala dig själv – på ett krigförande sätt – att du verkligen förtjänar uppfyllelse, sinnesro, njutning och rikedom, kommer du således under ytan att vara rädd för att aldrig någonsin kunna uppnå allt detta, att du egentligen inte förtjänar det. Du är rädd för att om du faktiskt förvärvar dessa önskvärda kvaliteter, skulle det bara vara genom att ”stjäla” och du skulle straffas. När du talar ordet för det du längtar efter, det som varje människa längtar efter och verkligen borde uppleva, talar du samtidigt ordet som går emot det på en annan nivå. Samma dualitet gäller för allting i livet. När man befinner sig i detta tillstånd där det finns uppdelning och självförnekelse, måste man känna sig pessimistisk och skrämmd vad gäller världen och ser den bara i fragment, tagna ur sitt sammanhang, som på nytt bekräftar de skrämmande visionerna.

Arbetsprocessen på denna väg är således grundläggande för att upprätta det entydiga ordet. Bara genom ärligheten och modet i det egna blottläggandet och reningen, kommer du att vinna tillräckligt med initial självkänsla för att blottlägga din förödande tro på din värdelöshet. Bara när du tränger igenom det falska egenvärdets ytliga manövrer som fungerar som substitut och du därigenom skapar utrymme för att se och möta din smärtsamma tro på att inte vara av värde, kan du börja se detta antagande och kasta tvivel på ditt självtvivel. På detta sätt kan du ständigt uttala sanningens ord.

Även frågor kan utgöra sanningens ord. ”Är detta påstående om mitt värde ett försvar eller ett sant uttryck?” ”Inunder min överlägsenhet och arrogans, vacklar och tvivlar jag kring mitt inneboende värde?” Och när svaren på dessa frågor visar att dessa negativa övertygelser om jaget verkligen finns där, då kan sanningens ord uttryckas, kanske återigen med en initial fråga: ”Är det sant att den ena eller andra aspekten av mitt lägre jag gör mig ovärdig, inte värd att älska, dålig, utan värde? Eller finns det något annat inom mig som skulle berättiga att jag uppskattar och älskar mig själv, som förtjänar aktning och uppfyllelse?” Sådana frågor är också ofta sanningens ord.

Börja med att se orden som du talar till dig själv om dig själv bakom rökridån. På dessa djupaste nivåer baktalar du dig själv genom att tala negativa ord om dig själv. Dessa ord behöver kristalliseras. De kanske bara existerar på ett diffust, luddigt, oartikulerat sätt. Ordets makt är inte mindre när det är oartikulerat. Det finns alltid en oerhörd kraft i det på grund av att det är fullt av energi. Mänskligheten i detta utvecklingsstadium håller på att bli alltmer medveten om energi och dess betydelse. Men ni är ännu inte tillräckligt medvetna om att tanken och ordet i sig utgör energi – energi av ett annat slag.

Varje nivå av personligheten är ett uttryck för energier av olika slag. Den mentala nivån, känslorna, viljan, den fysiska nivån och andens nivå består av olika slags energier. Att känna och känna igen ordets makt och energi är oerhört viktigt och vida underskattat.

Ni tror att det inte spelar någon roll vad ni tänker, vad ni säger. Det är inte så. Ett ord kan sägas med hög röst eller tyst och det tysta ordet är inte nödvändigtvis mindre kraftfullt än det uttalade ordet. Det talas många ord med stämbanden som har mycket mindre energi än de inre orden, för de är inte rotade i starka övertygelser. De sägs på ett lätt sätt, utan känsla eller övertygelse, för att fylla det inre tomrummet. Dessa ord har en indirekt makt, eftersom de skapar en dimma som separerar medvetandet från orden som talas i det inre som verkligen har makten, antingen på ett konstruktivt eller destruktivt vis.

De lätt uttalade orden, utan inverkan, utan djup eller rötter, oavsett huruvida de talas eller är tassande tankar, har alltså likväl en allvarlig effekt på skaparprocessen som varje människa, avsiktligt eller oavsiktligt, sätter i gång. Lyssna på deras underjordiska brus, se deras innebörd, distansera dig tillräckligt från dem så att du kan höra och utvärdera dem. Genom att observera och identifiera dem, får du en bättre förståelse för hur du skapar ditt liv och vad din skaparprocess är. Se de kraftfulla orden du talar bakom denna ridå, denna separerande dimma.

Det finns många kraftfulla ord ni talar med dolda tankar som är dunkla för ert observerande medvetande, dunkla för den medvetenhet som skulle tillåta er att utnyttja det dolda materialet. Ni behöver observera och därigenom lösa upp det ytliga ordets dimma som endast utgör meningslöst brus och har inte någon substans i ert medvetande, varken i känsla eller i övertygelse. När ni på så sätt har klargjort er syn av ordets makt, kan ni lyssna på era ord och begrunda deras innebörd och vara medvetna om deras konsekvenser. Kanske kan du då känna energiströmmen i varje ord du talar tyst eller högt. Känslorna, övertygelserna och idéerna behöver tydligt artikuleras och undersökas vad gäller deras sanning och deras verkan på ditt liv, ditt beteende, din mottaglighet, så att du kan utveckla en obehindrad varseblivning av verkligheten – din egen och andras och livets verklighet.

När orden strider mot den gudomliga oföränderliga sanningen och skönheten, kommer deras energier att ta dig in i ett självupprätthållande ofrivilligt mönster som tycks göra livet farligt, främmande, något att försvara sig mot. I detta mönster känner du dig som en hjälplös bricka. Men när du upptäcker ordets makt och väljer andra ord, ord i överensstämmelse med skapelsens sanning, skapar du ett mönster där den ofrivilliga processen bär dig i välvillig kärlek, i en ständigt växande glädje och överflöd.

När du inte har glädje och överflöd – i det yttre och i det inre – måste du tala ett ord som förnekar dig den möjligheten. Om du inte tror på möjligheten till glädje och överflöd för dig, på grund av att du i hemlighet – ofta utan att du vaket är medveten om det – känner dig ovärdig, förnekar du ofta att den här möjligheten ens existerar i skapelsen. Det försvarsinriktade, lindrande medlet tycks kanske vara mindre smärtsamt än att erkänna att *du* känner dig alltför ond och ovärdig för blir uppfylld. Men den vakna medvetenheten kanske i början bara består av en allmän känsla av pessimism, nihilism och diffusa rädslor, tillsammans med en total avskurenhet från den inre processen för ditt eget skapande. Känslan av hjälplöshet är överväldigande i detta stadium. Bara när du tydligt börjar följa kedjan av orsak och verkan mellan dina ord och din upplevelse, kommer du att erhålla en djup trygghet där du blir en del av den skapande livsprocessen.

Människor som håller fast vid nihilistiska filosofier döljer alltid processen som jag just beskrev. Denna slags världsbild dämpar mot den smärtsamma övertygelsen om att de själva inte är värda kärlek och glädje och uppfyllelse. Alla ni, mina vänner, bär ett sådant ord inom er, vissa mer, andra mindre, vissa på ett sätt, andra på ett annat sätt. Finn detta ord inom er. Upptäck ordet med vilket du konsekvent säger: ”Jag kommer inte att älska, kärlek är farligt, det kommer att skada mig.” Detta är ytterligare ett ord av osanning som skapar sitt mönster som får det att se ut som en sanning, i vilket du inte kan uppleva uppfyllelsen som din själ längtar efter. Du fångas då i en ofrivillig process som faktiskt manifesterar detta ord.

Sättet som processen manifesterar sig på i ditt liv, det ofrivilliga livet som du skapar åt dig själv, medan du tror att du inte har något att säga till om det, är det direkta och indirekta resultatet av dessa ord du talar – ibland högt, utan att veta vad du säger och varför du säger det, ibland tyst, utan att alls vara medveten om att du säger ett sådant ord – dock inte nödvändigtvis omedvetet, för när du börjar observera den pågående dialogen inombords, kommer du ofta att se att dina ord finns där på en rätt så medveten nivå, men att du inte lägger märke till dem. Vid andra tillfällen är orden du talar verkligen inte på en medveten nivå och behöver grävas upp. Men det finns alltid vinkar och ledtrådar som du kan följa som gör deras förekomst helt uppenbar, om du bara väljer att se sambanden.

I er upptagenhet med att inte höra och förstå era ord, tar ni inte ansvar för orden ni talar. Jag säger avsiktligt ”ord” snarare än ”tankar”, för tankar är endast resultatet av de underliggande faktorer som skapar ordet. Ordet är energiexplosionen. Ordet är det som omedelbart skapar. Tanken är innehållet, ordet är dess början, dess uttryck, dess förverkligande i sitt första skede. En tanke utan ordet skulle vara omöjlig, den skulle vara meningslös, den skulle inte kunna existera. Tanken är alltså den underliggande medvetandefaktorn för den energimässiga processen. Det talade ordet är det färdiga resultatet av tanken bakom det. Jag upprepar: tankens färdiga resultat – ordet – är inte nödvändigtvis medvetet eller artikulerat eller muntligt uttalat.

Mina vänner, var alltså varliga med era ord. Skapa utrymme för en klarhet i dem. Ta ansvar för orden ni talar i det inre. Era ord utgör er livsskapelse. Ifrågasätt orden ni talar, se huruvida de härrör från en sanningsenlig eller osanningsenlig tanke. En tanke kan omarbetas, den kan avvisas, den kan diskuteras. Ordet utgör redan tankens färdiga resultat och är därför början på skapandet. Ordet är det som slår fast tanken, så att säga.

Skilj alltså mellan ordet och tanken. Om du exempelvis tror att du är ovärdig det bästa livet har att erbjuda, kan du ifrågasätta den tanken. Men om du talar detta ord inom dig, är det redan en skapelse som tas för given, som aldrig utmanas, aldrig diskuteras och därför är okorrigerad. Och på det här viset ges det en ständig makt som inte är synlig eller märkbar för dig. Det är en underström på vilken båten i ditt liv, farkosten i denna inkarnation, ständigt svänger och kränger. Det är som om du bärs av den strömmen, och du gör verkligen det. Men du har inte längre någon medveten kontakt med strömmen. Du vet inte att du skapade strömmen genom tankarna som skapar orden du talar – de obestridda, icke ifrågasatta tankarna som du uttalar inom ditt eget sinne.

Inse alltså att där skapelsen är oönskad och begränsande, måste man leta efter och utmana ordet som är ansvarigt för detta tillstånd. Du måste börja att säga andra ord.

Mina käraste vänner, det är också viktigt för er att förstå att ordet som talas på ett ytligt sätt, samtidigt som det motsatta ordet kvarstår under ytan, bara kommer att skapa en kortslutning. Om du bara säger på en ytlig nivå i ditt sinne ”Ja, jag är värdig”, kommer detta alltså inte att fungera. Ni ger ständigt läpparnas bekännelse till många sanningar i ert sinne och i era tankar och säger orden, men ni utmanar inte orden som är motsatta. Det enda sättet som du till en början kan veta att du alls talar sådana motsatta ord, är genom resultatet och manifestationerna i ditt liv. Detta är det absoluta beviset på vilka ord som talas i det inre. Det kan inte finnas några misstag kring detta.

Titta alltså på de livssituationer som får dig att känna dig olycklig; bekräfta den ofrivilliga processen som bär dig i detta fortlöpande mönster. Och sök sedan inom dig efter ordet du säger som skapar det olyckliga tillståndet. Vilket ord är det specifikt i en viss situation?



Mina vänner, det kommer inte att vara så svårt för er att nu ta fram detta i dager. I början av er väg, innan er nuvarande medvetenhet, skulle ni ha varit övertygade om att det ytliga, positiva ordet var allt som fanns och ni skulle ha använt det faktum att de motsatta upplevelserna likväl existerar som ett bevis för att livet är orättvist och otillförlitligt och att era egna inre processer inte har någonting att göra med det. Ni skulle bara ha övertygat er själva om att människor är offer för livet. Nu har ni emellertid gått tillräckligt djupt för att ha kännedom inte bara om ert lägre jag och dess negativa intentionalitet, utan också om ert beklagliga hat gentemot er själva och avsaknad av tilltro till ert högre jag för att förtjäna uppfyllelse och för att expandera och sträcka ert medvetande in i fler alternativ för uppfyllelse. I vetskap om allt detta, kommer ni att kunna upptäcka orden som ni fortfarande talar inom olika områden av era liv.

I samband med detta skulle jag vilja säga några ord om att ta emot och att ge. Ni vet vid det här laget – för vi har ofta diskuterat detta och ni börjar alltmer se det – att detta att ge och att ta emot är ett. Men denna vetskap är återigen ofta bara mental och ytlig och ännu inte upplevd. Känslomässigt och upplevelsemässigt finns det fortfarande en påtaglig uppdelning. Men ni blir alltmer medvetna om att de är ett, även inom uppdelningen.

Låt mig bli mer explicit. När du talar nedvärderande ord om dig själv in i ditt inre väsen, måste du bli rädd, du undviker att röra dig ut, du hindrar ditt hjärta från att flöda till nästa hjärta. I detta bedrövliga tillstånd tror du att allt du behöver för att bli hjälpt ut ur detta tillstånd är att vara älskad. Men när kärlek ges till dig, oavsett hur mycket du längtar efter den, kan du inte acceptera den. Du hittar sätt och medel för att förhindra att ta in den. Här, även i det uppdelade medvetandet, återfinns den oföränderliga enheten: då du inte ger, kan du inte ta emot.

Att ta in kärlek är direkt avhängigt din medvetenhet om att ha förtjänat rätten att göra det, att vara värd den, för om du inte är medveten om din värdighet, hotar mottagandet av kärlek med ett värre straff och utsätter dig för smärtan i din verkliga känsla – som är känslan av att inte vara värd någonting. Och givandet av din kärlek är lika avhängigt detta, för du kan endast ge kärlek när du kan känna att du förtjänar välbehaget i att göra det. Du kan endast ta emot kärlek när du känner att du förtjänar den, vilket inte kan ske om du inte vill älska.

Ingen annan kan ge dig det värde och den kärlek som du först behöver ge till dig själv. Misstaget i tanken att om du vore älskad så skulle du också kunna älska, har inte längre något utrymme i ditt medvetande. Det fungerar helt enkelt inte. Det är ett falskt ord som du talar till dig själv på en viss nivå. Allteftersom du provar det och observerar det objektivt, kommer du att se att det inte finns någon sanning i det.

Ofta ges till er, men ni avvisar vad som ges i en uppriktig kärlek från andra och Gud, från livet självt. Ordet ni talar utifrån detta avvisande, skapar den falska enheten av att vare sig kunna älska eller ta emot kärlek. Bara när du talar andra ord, djupt inom dig, med all känsla och all övertygelse som ett resultat av att ha trängt in i dessa djupare nivåer och transformerat de falska orden till ordets entydiga, starka skapande rörelse, kommer detta att älska och att bli älskad att vara ett och inte en omöjlig uppdelning.

På liknande sätt, när nya människor påbörjar denna väg och kommer in i den renande och starka energiska miljö som detta Center utgör, kommer de inte att kunna ta in kärleken. Och samtidigt måste de först ta in vad arbetet på denna väg och Centret har att erbjuda för att kunna röra sig vidare. På samma sätt som de tar in kärleken, ger de också ut den. Även i detta att bara ta kärlek, finns akten av att ge ut den. Att inte vara villig att acceptera det som ges är en krass form av icke-givande. Detta att ta är redan ett givande, om det grundar sig i uppriktighet snarare än kommer från det fuskande, greppande, lystna lilla lägre jaget. Om du har något att ge till en annan och det inte önskas, inte tas, gör det ont. Men när den andra tar det så ger den här personen till dig.

Ni måste ständigt se att i tagandet finns givandet och i givandet finns tagandet, mottagandet. Även när processen växlar, kommer du att märka att du i ett visst skede är mer mottagande och mindre förmögen att ge, eller givande genom ditt uppriktiga mottagande. Detta är i sin ordning. Ta emot i sanning och skönhet och du kommer att bli starkare även i det andra slags givandet – där du ger aktivt från dina resurser. Tala det lämpliga ordet till dig själv, ordet som kommer att skapa en större förmåga att ge och ta emot, vartdera i sanning, visdom, skönhet och gudomlig vilja. Det kommer att bli ett ändlöst flöde. Givandet och mottagandet kommer inte längre att differentieras, för de är verkligen odifferentierade. Men i era ord djupt inom er tycks de utgöra motsatser och ni skapar således en konflikt.

Mina vänner, uppmärksamma era ord. Observera de ytliga orden. Observera de osanna orden och begrunda på vilket sätt de är osanna. Och ha sedan modet att tala sanningens ord. Visualisering kan inte finnas utan att ett ord av sanning talas. Detta behöver bli mycket tydligt för er, så att ni kan utmana och ge upp fler falska ord.

Det tycks krävas en hel del mod att säga sanningens ord. Till exempel, ”Jag kan och kommer att ge det bästa. Jag ska låta Gud ge genom mig i uppriktighet, i styrka, i sanning, i visdom, i skönhet”. Varför tycks det krävas mod att tala dessa ord, mina vänner? Av flera anledningar. För det första kräver er bristande tro på att dessa ord faktiskt utgör en skapelse, och kommer att skapa i enlighet därmed, att klyftan mellan att inte veta och att uppleva överbryggas. Den här klyftan kan endast överbryggas genom tilltro och detta är i sin tur en fråga om åtagande. Det innebär att sträcka sig in i okända, utforskade nya alternativ och vyer – och detta handlar alltid om mod, om

att förbinda sig till att tro på den här möjligheten, även om du ännu inte har upplevt dess sanning. Modet att starkt uttala dessa ord är ett nödvändigt steg och en förutsättning. Tilltro består alltid av mod och styrka.

Det är modigt att tala sanningen av en annan anledning, på grund av att de falska skyddsåtgärderna i vilka så mycket falsk tilltro hade placerats, ofta under lång tid, behöver avstås från. Om detta inte görs, kan det sanna ordet inte talas och skapelsen kan därför inte stunda. Den positiva, ofrivilliga processen som är som ett varsamt rullande hav med en ofantlig och välvillig energi, kan inte sättas i rörelse om du inte talar sanningen. Ni upplever detta nu i er vackra satsning, Centret. Ni förundras mer och mer över vad som händer när en styrka inifrån tar över och sträcker sig bortom er begränsade syn och ert begränsade medvetande. Ni förundras över det och ni gör det med rätta.

Beakta att detta utgör resultatet och skapelsen av de många orden av sanning, styrka, givande, åtagande, tilltro, god vilja och handling – kort sagt, av det ursprungliga ord som satte i gång allt detta – som många av er har talat. Även om ord av osanning fortfarande talas i dessa samma medvetanden, har orden av sanning som också talas skapat en starkare kraft. Och denna kraft har i sin tur gjort det möjligt för gudomliga andar och entiteter och vägledning att komma fram i ett allt rikare mått, i förbindelse med er egen inre gudomlighet.

Jag är säker på att ni alla vet att ni i detta första föredrag på året har tagit emot ett nytt verktyg som nu kan användas på ett meningsfullt sätt och som inte hade kunnat användas på detta sätt tidigare. Använd det, prova det, experimentera med det och se livets skönhet öppna sig mer och mer. Kärleken från oss alla i vår värld strömmar ständigt till er. Ta emot den. Ni är välsignade. Var i Gud!

Redigerat av Judith och John Saly, 1996.

Översatt från engelskan av Magdalena Rosell, språkgranskat av Clifford Weinmann, 2024.

För mer information om hur du kan finna och delta i Pathwork-aktiviteter över hela världen, besök [www.pathwork.org](http://www.pathwork.org)

Följande tillkännagivanden är avsedda som en vägledning kring användningen av namnet Pathwork® och detta föredragsmaterial.

Varumärke

Pathwork® är ett USA-registrerat varumärke som ägs av The International Pathwork Foundation (här kallad stiftelsen Pathwork) och som inte får användas utan uttryckligt skriftligt tillstånd från denna stiftelse. Stiftelsen kan dock efter

eget gottfinnande tillåta att andra organisationer eller personer, såsom exempelvis filialer och avdelningar, får använda varumärket Pathwork®.

#### Upphovsrätt

Upphovsrätten till Pathwork Guide-materialet tillhör med ensamrätt stiftelsen Pathwork. Detta föredrag kan reproduceras i enlighet med stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy, men texten får inte ändras eller förkortas på något sätt. Inte heller får upphovsrättsmärket, varumärket eller eventuella andra tillkännagivanden tas bort. De som tar del av materialet får endast debiteras kostnaden för reproduktion och distribution.

Varje person eller organisation som använder stiftelsen Pathworks varumärke eller upphovsrättskyddade material anses ha gått med på att följa stiftelsens varumärkes- och upphovsrättspolicy. Önskar du mer information om eller en kopia av denna policy, kontakta stiftelsen.

2024-10-12